

Karsberg Holding ApS

Troldumhøjvej 3, Haldrup
8700 Horsens

CVR-nr. 28 31 81 70

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/05 2018

Torben Karsberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karsberg Holding ApS
Troldumhøjvej 3, Haldrup
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 31 81 70
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet:
Hjemsted: Horsens

Direktion

Torben Karsberg, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning og konsulentbistand samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 313.780, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.812.053.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(11.397)	(3.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		352.401	495.144
Finansielle indtægter	1	15.708	127.744
Finansielle omkostninger	2	<u>(53.559)</u>	<u>(2.405)</u>
Resultat før skat		303.153	616.983
Skat af årets resultat		<u>10.627</u>	<u>(26.768)</u>
Årets resultat		<u>313.780</u>	<u>590.215</u>
Foreslået udbytte		105.800	102.250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		18.913	287.399
Overført resultat		<u>189.067</u>	<u>200.566</u>
		<u>313.780</u>	<u>590.215</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	824.663	803.250
Finansielle anlægsaktiver		<u>824.663</u>	<u>803.250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>824.663</u>	<u>803.250</u>
Andre tilgodehavender		3.500	3.500
Udskudt skatteaktiv	5	10.627	0
Selskabsskat		16.727	0
Tilgodehavender		<u>30.854</u>	<u>3.500</u>
Værdipapirer		883.801	740.054
Værdipapirer		<u>883.801</u>	<u>740.054</u>
Likvide beholdninger		<u>103.437</u>	<u>74.786</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.018.092</u>	<u>818.340</u>
Aktiver i alt		<u>1.842.755</u>	<u>1.621.590</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		759.663	740.750
Overført resultat		821.590	632.523
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>102.250</u>
Egenkapital	4	<u>1.812.053</u>	<u>1.600.523</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2	2
Selskabsskat		0	17.065
Anden gæld		<u>30.700</u>	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.702</u>	<u>21.067</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>30.702</u>	<u>21.067</u>
Passiver i alt		<u>1.842.755</u>	<u>1.621.590</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	740.750	632.523	102.250	1.600.523
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(102.250)	(102.250)
Årets resultat	0	18.913	189.067	105.800	313.780
Egenkapital 31. december 2017	125.000	759.663	821.590	105.800	1.812.053

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	15.708	127.744
	<u>15.708</u>	<u>127.744</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	943	2.405
Kursreguleringer omkostninger	52.616	0
	<u>53.559</u>	<u>2.405</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	738.250	450.851
Årets resultat	352.401	495.145
Udbytte modtaget	<u>(330.988)</u>	<u>(207.746)</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>759.663</u>	<u>738.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>824.663</u>	<u>803.250</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Link Industries ApS	Horsens	50 %	1.649.329	702.127

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensat i året	(10.627)	0
Overført til aktiver	<u>10.627</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>